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Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/13/D/N/AC/2017/43/2017  Limanowa dnia: 2017-03-21 

 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2017-03-17 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawa jednorazowego zamkniętego systemu pobierania krwi wraz z dzierżawą aparatu do automatycznego 
oznaczania OB dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie 1  

Dot. załącznika "parametry techniczno-użytkowe aparatu do oznaczania OB" - pkt. 14 oraz projektu umowy dzierżawy par. 3 
ust. 4. Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na usunięcie awarii do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 dotyczy projektu umowy par. 5 ust. 3 

Prosimy o sprostowanie we wzorze umowy wymaganego terminu ważności dla poz. 4. Zgodnie z załącznikiem "wymogi 
graniczne dla oferowanego systemu zamkniętego Zamawiający wymaga dla poz. nr 4 terminu ważności - nie krótszy, niż 4 
miesiące od daty dostarczenia każdej partii. We wzorze umowy Zamawiający pomyłkowo określił termin ważności dla poz. nr 4 - 
6 miesięcy od daty dostarczenia każdej partii. Prosimy o ujednolicenie zapisów i skorygowanie rozbieżności we wzorze umowy. 

Odpowiedź: Zapis powinien brzmieć: nie krótszy, niż 4 miesiące od daty dostarczenia każdej partii. 

Pytanie 3 

Prosimy o potwierdzenie, że foldery, karty katalogowe komponentów wchodzących w skład oferowanego systemu oraz próbki 
są wymagane na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy PZP i nie ma 
potrzeby przekładania powyższych dokumentów (próbek oraz folderów) wraz z ofertą. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie produktów z pozycji 6 i 11 do osobnego pakietu.  

Prosimy o to, ponieważ wszystkie wymagania zawarte w Formularzu asortymentowo-cenowym w obecnym jego kształcie może 
spełnić tylko system do pobierania krwi jednego producenta - firmy Becton Dickinson. Do niedawna był obecny na europejskim 
rynku system do pobierania krwi firmy Terumo, która oferowała również probówkę z trombiną. Aktualnie żadna inna, oprócz 
probówki BD, nie jest dostępna.  

Również probówkę z heparyną i z separatorem mechanicznym, jako opatentowany nowy produkt, ma tylko BD w swojej ofercie.  

Dlatego, aby Zamawiający mógł otrzymać więcej konkurencyjnych cenowo ofert, warto wydzielić powyższe produkty do 
osobnego pakietu. Wiele placówek przeprowadzających przetargi tak właśnie robi, kiedy potrzebuje produktów, które włączone 
do głównego pakietu uniemożliwiłyby konkurencję.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zgodę na zaoferowanie aparatu do automatycznego oznaczania OB, który pracuje 
w trybie swobodnego dostępu, a nie w seriach oraz ma zewnętrzne dedykowane mieszadło oraz wpięty czytnik kodów.  
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Praca w trybie swobodnego dostępu jest szybsza, a skanowanie kodów czytnikiem w dłoni wygodniejsze, niż w przypadku 
zintegrowanego skanera. Ponadto oferowany przez nas aparat posiada funkcję wyboru różnego czasu oznaczania OB, dzięki 
czemu możliwe jest wykonanie oznaczeń równoważnych wynikowi uzyskanemu metodą Westergrena po 1 godz. w 15 min. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6 

Dotyczy poz. 13  

Prosimy o możliwość zaoferowania uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym w ilości 7000 szt. oraz dodanie rubryki do 
formularza ofertowego - igła zwykła 0,7 w ilości 7000 szt.  

W zaproponowanym przez Państwa formularzu w poz. 13 ujęto rozwiązanie igieł zintegrowanych z zabezpieczeniem, do których 
konieczne jest połączenie jej z uchwytem.  

Innym rozwiązaniem proponowanym przez producentów gwarantującym pełne zabezpieczenie przed zakłuciem jest 
zastosowanie uchwytu z zintegrowanym zabezpieczeniem z koniecznością połączenia go z igłą.  

Dopuszczenie rozwiązania nie tylko jednego producenta, zwiększa konkurencyjność ofert.  

Pytanie 7 

Dotyczy poz. 14  

Prosimy o możliwość zaoferowania uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym w ilości 220000 szt. oraz dodanie rubryki do 
formularza ofertowego - igła zwykła 0,8 w ilości 220000 szt.  

W zaproponowanym przez Państwa formularzu w poz. 13 ujęto rozwiązanie igieł zintegrowanych z zabezpieczeniem, do których 
konieczne jest połączenie jej z uchwytem.  

Innym rozwiązaniem proponowanym przez producentów gwarantującym pełne zabezpieczenie przed zakłuciem jest 
zastosowanie uchwytu z zintegrowanym zabezpieczeniem z koniecznością połączenia go z igłą.  

Dopuszczenie rozwiązania nie tylko jednego producenta, zwiększa konkurencyjność ofert.  

Pytanie 8 

Dotyczy poz. 15  

Prosimy o możliwość zaoferowania uchwytu z zabezpieczeniem przeciwzakłuciowym w ilości 1000 szt. oraz dodanie rubryki do 
formularza ofertowego - igła z wizualizacją 0,8 w ilości 1000 szt.  

W zaproponowanym przez Państwa formularzu w poz. 13 ujęto rozwiązanie igieł zintegrowanych z zabezpieczeniem, do których 
konieczne jest połączenie jej z uchwytem.  

Innym rozwiązaniem proponowanym przez producentów gwarantującym pełne zabezpieczenie przed zakłuciem jest 
zastosowanie uchwytu z zintegrowanym zabezpieczeniem z koniecznością połączenia go z igłą. 

Odpowiedź: Dotyczy pytania nr 6, 7, 8 – Zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym Wykonawca oferujący igły z 
uchwytami nie wypełnia pozycji nr 16. Wyrażamy zgodę na zaoferowanie takiego rozwiązania. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


